



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2015 года

№ 146-рп

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп

Внести в таблицу приложения "Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Омской области" к распоряжению Правительства Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп следующие изменения:

1) в разделе 8 "Обеспечивающие подъезд от автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения Омской области к административным центрам поселений и населенным пунктам Омской области":

- в строке 87 цифры "7,20" заменить цифрами "11,5";
- строку 211 исключить;
- дополнить строкой 215.1 следующего содержания:

215.1	52 ОП МЗ Н-625	Любино-Малороссы – Китайлы – Политотдел	0,00	11,150	11,150
-------	----------------	--	------	--------	--------

- в строке "ИТОГО" цифры "7260,015" заменить цифрами "7266,865";

2) в строке "ВСЕГО" цифры "10144,436" заменить цифрами "10151,286".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

В.И. Назаров